RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 63/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO FÍSICA E PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 63/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 FRANCINI BOMBAZAR MAGISTÉRIO 90

2 VALDIRENE IBERS NÃO HABILITADA 190

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – CIÊNCIAS

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 PRISCILA FEIRE GOMES DA COSTA ESPECIALIZAÇÃO 0

2 GERSON GERD KLEISS LICENCIATURA NA ÁREA  285

3 MARIA LUIZA SANTOS MAGALHÃES  NÃO HABILITADA 0

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME Habilitação
Horas de

curso

1.
GUILHERME BECKER DOS SANTOS AMARAL

LICENCIATURA NA ÁREA  270

Santo Amaro da Imperatriz, 13 de setembro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte